государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 17 г. Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевска

Самарской области

ПРИКАЗ

от «4» сентября   2023г.                                                                    № 167- од

«Об организации дуального обучения и закрепления наставников»

На основании Постановления Правительства Самарской области от

31.07.2015 № 479 «Об утверждении Порядка организации дуального

обучения в профессиональных образовательных организациях, находящихся

в ведении Самарской области», в соответствии с заключенным договором об

организации дуального обучения с ГАПОУ СО «НГТК»  от 04.09.2023г.,

плана работы школы

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать условия для реализации  модели дуального обучения

обучающихся  Лопухиной Виолеттой Владимировной, Меренковой Анной

Алексеевной, Бутузовой Дарьей Александровной, Кураколовой Надеждой

Евгеньевной, осваивающими  программу подготовки специалистов среднего

звена специальности 46.02.01 Преподавание в начальных классах.

2. Закрепить за студентами следующих  наставников:

ФИО обучающегося ФИО, должность наставника

Лопухиной Виолеттой

Владимировной

Никифорова Ксения Алексеевна,

учитель начальных классов

Меренковой Анной Алексеевной Тангаева Елена Анатольевна, учитель

начальных классов

Бутузовой Дарьей Александровной Подледнова Оксана Вадимовна,

учитель начальных классов

Кураколовой Надеждой Евгеньевной Кретова Ольга Валерьевна, учитель

начальных классов

3. Организовать сотрудничество с ГАПОУ «НГТК» в рамках

профессиональной деятельности по компетенции «Преподавание в младших

классах» в соответствии со стандартами по профессиональному мастерству

«Профессионалы» и профессиональному стандарту «Педагог».

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 17 г. Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевска

Самарской области

4. Закрепить за молодым педагогом ГБОУ ООШ № 17 г.Новокуйбышевск

Шигиной Алиной Евгеньевной (учителем начальных классов) наставника

Штин Галину Анатольевну (учителя начальных классов).

5. Экономисту первой категории Феоктистовой А.Г. на основании приказа

директора  производить  выплату премии из фонда экономии заработной

платы за наставничество молодых педагогов наставникам, указанным в п. 2,

п.4 настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 17

г.Новокуйбышевск

________/Чевелѐв А.С.

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата

ознакомления

Подпись

Штин Г.А.

Подледнова О.В.

Тангаева Е.А.

Никифорова К.А.

Кретова О.В.

Феоктистова А.Г.

		2023-09-04T13:54:57+0400
	00fdf8c39a6e5b1ee7
	Чевелёв Алексей Сергеевич